	[image: image1.png]08y
% Oy B¢l

Ministry
of Justice





	January 2019


Freedom of Information Act (FOIA) Request – 181203003
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):
Can you please provide me with the data published in Table A6.5 and Table A6.6 here (https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/614645/overview-tables-2016.xlsx)  broken down by police forces (or local authority), just for 2016/17 and 2017/18 (or the two latest available financial years) only for the following offences? 

1) Driving with alcohol in the blood above the prescribed limit

2) Driving a motor vehicle with the proportion of specified controlled drug above 
    specified limit

3) Other offences related to drink- or drug-driving
Your request has been handled under the FOIA.

I can confirm that the department holds all of the information that you have requested. The latest available information covering the period from financial years 2015/2016 and 2016/2017 can be viewed in the tables in the attached annex. 
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